SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV-PI

 Av. Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-025.
Fone:86-3222-9733 / 3221-1688

E-Mail: crmvpi@crmv-pi.org.br

www.crmv-pi.org.br

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ –

CRMV-PI

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº

02/2021/CRMV-PI

Nº Processo: 3883/2021/CRMV-PI

PROCEDIMENTO: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 do tipo MENOR PREÇO

OBJETO: O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Piauí torna público, por meio da

Comissão Permanente de Licitação, que, após análise da documentação de habilitação, foi

publicado no sítio institucional RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO,

oportunidade em que se deu a abertura de prazo para recebimento de recurso administrativo.

Após decurso dos prazos, fora analisado o recurso administrativo tempestivamente protocolado

pela empresa ALTOS ENGENHARIA LTDA- ALTOS ENGENHARIA, bem como, das

contrarrazões encaminhadas pela empresa JOSE NUNES DE SOUSA FILHO –

CONSTRUTORA ESTRUTURAL. Deste modo, comunica, aos interessados, o RESULTADO

FINAL DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021/CRMV-PI, no qual,

declara a empresa ALTOS ENGENHARIA LTDA - ALTOS ENGENHARIA inabilitada e a

empresa JOSE NUNES DE SOUSA FILHO - CONSTRUTORA ESTRUTURAL devidamente

habilitada. Portanto, intima-se, por meio deste, os representantes legais das licitantes para

Sessão de Abertura da Proposta da empresa habilitada, designada para o dia 19 de janeiro de

2022, às 09h00min, na sede do CRMV-PI, localizado na Avenida Joaquim Ribeiro, nº 1830,

Centro/Sul, CEP: 64.019-025, para, assim, dar continuidade a Tomada de Preços nº

002/2021/CRMV-PI.

Teresina-PI, 17 de janeiro de 2022

THIAGO SILVA DA SILVA FERREIRA

Presidente da CPL

Portaria nº 71/2021/CRMV-PI